MAQUINARIA AGRÍCOLA SEGUÉS S.L.
Avda. Santuari s/n
25215 SANT RAMON
(Lleida)
Tel.: +34 973 52 43 36
Grades de discs en V i X
GT-3C, GT-V y GT-X
Tel.: +34 973 52 43 36                                                       www.segues.es
Les grades de disc de la sèrie GT és l’eina perfecte per incorporar al terreny les
restes de vegetals i de rostoll. Màquines robustes amb una combinació de discs
dentats i llisos fan una feina excepcional.
SEGUÉS, experts en el treball del sòl.
Tel: +34 973 524 336                                                                      www.segues.es
Els punts forts
- Discs dentats davanters i discs llisos al darrere
- Discs de 20” (510 mm) en la sèrie lleugera i estàndard; de 24” (610 mm)
a la reforçada
- Espaiat de 200 mm entre discs o 230 mm en els models reforçats.
- Eix quadrat de 30 mm o 40 mm en els models reforçats
- Tres posicions d’angles diferents dels discs.
- Cada línia de discs es pot ajustar lateralment.
- Enganxall de CAT I i CAT II segons models
- Baix manteniment i fàcil ús
GRADA DE DISCS DE 3 COSSOS
Model Ample treball Ample transport Ø Discs Nº Discs Potència Pes
GT-3C-16 1.800 mm 1.800 mm 20” 16 40 cv 360 kg
GT-3C-18 2.000 mm 2.000 mm 20” 18 50 cv 380 kg
Sèrie Estàndar
Model Ample treball Ample transport Ø Discs Nº Discs Potència Pes
GT-VADD-14 1.600 mm 1.600 mm 20” 14 40 cv 360 kg
GT-VADD-16 1.800 mm 1.800 mm 20” 16 50 cv 396 kg
GT-VADD-18 2.000 mm 2.000 mm 20” 18 60 cv 450 kg
GT-VADD-20 2.200 mm 2.200 mm 20” 20 70 cv 485 kg
GT-VADD-22 2.400 mm 2.400 mm 20” 22 80 cv 520 kg
GT-VADD-24 2.600 mm 2.600 mm 20” 24 90 cv 565 kg
Sèrie Lleugera
Model Ample treball Ample transport Ø Discs Nº Discs Potència Pes
GT-VLADD-14 1.600 mm 1.600 mm 20” 14 40 cv 320 kg
GT-VLADD-16 1.800 mm 1.800 mm 20” 16 50 cv 365 kg
GT-VLADD-18 2.000 mm 2.000 mm 20” 18 60 cv 424 kg
GT-VLADD-20 2.200 mm 2.200 mm 20” 20 70 cv 490 kg
GT-VLADD-22 2.400 mm 2.400 mm 20” 22 80 cv 532 kg
Sèrie Reforçada
Model Ample treball Ample transport Ø Discs Nº Discs Potència Pes
GT-VRADD-16 2.000 mm 2.000 mm 24” 16 60-70 cv 705 kg
GT-VRADD-18 2.200 mm 2.200 mm 24” 18 70-80 cv 765 kg
GT-VRADD-20 2.400 mm 2.400 mm 24” 20 88-90 cv 825 kg
GT-VRADD-22 2.600 mm 2.600 mm 24” 22 90-100 cv 885 kg
GT-VRADD-24 2.800 mm 2.800 mm 24” 24 100-110 cv 945 kg
GT-VRADD-26 3.000 mm 3.000 mm 24” 26 120-130 cv 1.050 kg
GRADA DE DISCS EN “V”
Sèrie Estàndar
Model Ample treball Ample transport Ø Discs Nº
Discs Potència Pes
GT-XADD-14 1.600 mm graduable 1.600 mm graduable 20” 14 30 cv 345 kg
GT-XADD-16 1.800 mm graduable 1.800 mm graduable 20” 16 45 cv 368 kg
GT-XADD-18 2.000 mm graduable 2.000 mm graduable 20” 18 60 cv 385 kg
GT-XADD-20 2.200 mm graduable 2.200 mm graduable 20” 20 80 cv 405 kg
GT-XADD-22 2.400 mm graduable 2.400 mm graduable 20” 22 100 cv 425 kg
Sèrie Reforçada
Model Ample treball Ample transport Ø Discs Nº
Discs Potència Pes
GT-XRADD-14 1.600 mm graduable 1.600 mm graduable 24” 14 50 cv 705 kg
GT-XRADD-16 1.800 mm graduable 1.800 mm graduable 24” 16 60 cv 765 kg
GT-XRADD-18 2.000 mm graduable 2.000 mm graduable 24” 18 70 cv 825 kg
GT-XRADD-20 2.200 mm graduable 2.200 mm graduable 24” 20 80 cv 885 kg
GT-XRADD-22 2.400 mm graduable 2.400 mm graduable 24” 22 90 cv 945 kg
GT-XRADD-24 2.600 mm graduable 2.600 mm graduable 24” 24 100 cv 1.010 kg
GRADA DE DISCS EN “X”